
お取引先様各位

Fバイオ加工」の御案内

謹啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度当社では綿や麻、テンセル、レーヨン、キュプ

ラ等のセルロース系繊維とシルク等に対する「バイオ加工」

を新規ご提案させていただきます。

生地表面の毛羽を取りながらの「ビンテージ調」加工です。

自生地や染色後の生地に加工が可能で「タンブラー加工」と

の併用により、大変腰の抜けたソフトな感触が得られます。

価格はロットにより変わりますのでご相談ください。

その他細かい内容に関しましても是非お問い合わせ下さい。

お問い合わせ後に加エサンプルを送付させていただきます。

今後共、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 白

(株)野崎染色
電話 0771-23-4110



哄粽鶉凩に勝枷際輯写靱写
笏輩1  7
11■|■・二 ■■|‐■■|・||| |


